
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА, 

ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА СССР ГЕРМАНА СТЕПАНОВИЧА ТИТОВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова») 

                                                П Р И К А З 

 

 

04 декабря 2024 г.                                                                                № 412 

     с. Молочное 
 

 

 

О регистрации участников государственной  

итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования 

в МБОУ «Молочненская средняя школа  

им. Героя Советского Союза Г.С. Титова» 

в 2024/2025  учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№233/552, во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 03.10.2024 № 1535 «О регистрации 

участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в Республике Крым в 2024/2025 

учебном году», во исполнение приказа отдела образования администрации 

Сакского района от 28.11.2024 № 343 «О регистрации участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в Сакском районе Республики Крым в 

2024/2025  учебном году»,   с целью организации регистрации участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования (далее – ГИА-11 ) в МБОУ «Молочненская 

средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова »  в 2024/2025 

учебном году, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Провести регистрацию участников ГИА-11  в МБОУ «Молочненская 

средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова »  в срок с 02 

декабря 2024 года по 01 февраля 2025 года (включительно). 

2. Принять к сведению Места регистрации на ГИА-11 по 

образовательным программам среднего общего образования для 



обучающихся организаций среднего  профессионального образования и 

выпускников прошлых лет, утвержденные приказом Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым от 03.10.2024 № 1535. 

3. Принять к сведению Места регистрации на ГИА-11 по 

образовательным программам среднего общего образования для 

выпускников образовательных организаций текущего учебного года, 

утвержденные приказом Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 03.10.2024 № 1535. 

4. Назначить ответственной за регистрацию участников ГИА-11 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Беляеву А.Н. 

5. Ответственной за регистрацию участников ГИА-11  Беляевой А.Н. : 

5.1. Организовать проведение регистрации в МБОУ «Молочненская 

средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова» в установленные 

сроки. 

5.2. Обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы 

среди участников ГИА-11, их родителей (законных представителей) по 

вопросам регистрации на ГИА-11, в том числе путём проведения 

родительских собраний и классных часов, размещения информации на сайте 

школы. 

6.  Классному руководителю 11 класса Эмирзаковой У.Д. организовать 

и провести родительское собрание и классный час с выпускниками и их 

родителями (законными представителями) по теме «Об особенностях 

регистрации на ГИА в 2024/2025 учебном году». 

7. Ответственной за ведение школьного сайта Беляевой Е.В. разместить 

на сайте в разделе ГИА информацию о местах регистрации и порядке 

проведения ГИА-11 . 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                          Ю.Г.   Балавнева 

 

С приказом ознакомлены:  

                                          _________ Беляева А.Н.      «__»_________ 2024 г. 

                                          _________ Беляева Е.В.        «__»__________2024 г. 

                                          _________ Эмирзакова У. Д.«__»__________2024 г. 


